
ERGO Nelaimes gadījumu apdrošināšana 
Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments

Kompānija: ERGO Insurance SE Latvijas filiāle
Produkts: Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Kas tiek apdrošināts? Kas netiek apdrošināts?

Noslēdzot nelaimes gadījumu apdrošināšanas līgumu, 
Apdrošinātais var tikt apdrošināts pret šādiem riskiem:

Paliekoša invaliditāte – tiek izmaksāta atlīdzība, kuras 
apmērs ir atkarīgs no invaliditātes pakāpes un izvēlētās 
apdrošinājumasummas;
Nāve – tiek izmaksāta atlīdzība, kuras apmērs ir vienāds ar 
apdrošinājuma summu;
Traumas un kaulu lūzumi – tiek izmaksāta atlīdzība, kuras 
apmērs ir atkarīgs no traumas smaguma un izvēlētās 
apdrošinājuma summas;
Slimnīcas dienas nauda – tiek izmaksāta atlīdzība 
apdrošināšanas līgumā paredzētajā apmērā, ja nelaimes 
gadījuma rezultātā Apdrošinātais nokļūst diennakts 
stacionārā;
Dienas nauda – tiek izmaksāta atlīdzība apdrošināšanas 
līgumā paredzētajā apmērā, ja nelaimes gadījuma rezultātā 
Apdrošinātajam radusies pārejoša darba nespēja;  
Medicīniskie izdevumi – tiek kompensēti Apdrošinātā izdevumi 
par medicīniskajiem, taksometra, psihoterapeita, psihologa 
pakalpojumiem, zobārstniecības izdevumiem, ārsta nozīmēto 
rehabilitāciju, tehniskiem medicīniskiem palīglīdzekļiem, 
kosmētiskām operācijām, kas Apdrošinātajam radušies 
Nelaimes gadījuma rezultātā 1 gada laikā;
Kritiskās saslimšanas – ja Apdrošinātais saslimst ar kādu no 
apdrošināšanas noteikumos paredzētajām saslimšanām, tiek 
izmaksāta atlīdzība, kas vienāda ar apdrošinājuma summu; 
Citas/infekcijas slimības – ja Apdrošinātais saslimst ar 
kādu no apdrošināšanas noteikumos paredzētajām citām/
infekcijas slimībām, tiek izmaksāta atlīdzība, kas vienāda ar 
apdrošinājuma summu.

! Pilnīga informācija par produktu ir norādīta
apdrošināšanas noteikumos un apdrošināšanas polisē.

Netiek apdrošinātas sekojošas personas: 
psihiski slimas, kā arī pastāvīgi kopjamas personas;
kuras atrodas aktīvajā karadienestā vai citā militārā 
formējumā;
kuras ir profesionāli sportisti, ja par to nav veikta īpaša 
atzīme apdrošināšanas polisē;
kuras nodarbojas ar ekstrēmo sportu vai nodarbojas ar 
sportu sporta organizācijas ietvaros, ja par to nav veikta 
īpaša atzīme apdrošināšanas polisē.

! Pilnīga informācija par to, kas netiek apdrošināts, ir norādīta
apdrošināšanas noteikumos un apdrošināšanas polisē.

Vai ir kādi apdrošināšanas aizsardzības 
ierobežojumi?

Apdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta par: 
apdrošināšanas gadījumiem, kas iestājušies pirms 
apdrošināšanas līguma noslēgšanas;
traumām, kas gūtas, Apdrošinātajam atrodoties  alkohola 
reibumā (alkohola līmenim asinīs pārsniedzot 0,5 promiles) 
vai narkotiska, toksiska reibuma stāvoklī;
pašam sev nodarītiem ievainojumiem, pašnāvību vai tās 
mēģinājumu;
traumām, kas nav norādītas apdrošināšanas atlīdzību 
tabulā;
traumām, kas gūtas, Apdrošinātajam vadot transportlīdzekli 
bez atbilstošas kategorijas tiesībām;
traumām, kas gūtas, Apdrošinātajam veicot vai cenšoties 
veikt krimināli sodāmu darbību.

! Pilnīga informācija par apdrošināšanas aizsardzības
ierobežojumiem ir norādīta apdrošināšanas noteikumos un
apdrošināšanas polisē.

Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments sniedz vispārējo pārskatu par apdrošināšanas produktu. Informācijas dokuments 
neatspoguļo konkrētam klientam izstrādātā piedāvājuma īpašos nosacījumus.
Šis dokuments nav reklāmas materiāls. Tā mērķis ir sniegt klientam svarīgāko informāciju par produktu. Pilnīga informācija par  produktu 
un ar to saistītām izmaksām sniegta ERGO Nelaimes gadījumu apdrošināšanas noteikumos, ERGO apdrošināšanas līguma Vispārīgajos 
noteikumos 01.11.2022 un apdrošināšanas polisē.

Kāds ir šis apdrošināšanas veids?
Nelaimes gadījumu apdrošināšana ir brīvprātīga apdrošināšana. Nelaimes gadījumu apdrošināšanas mērķis ir sniegt finansiālu atbalstu 
apdrošinātajai personai vai tās mantiniekiem, ja nelaimes gadījuma rezultātā radušās veselības problēmas vai iestājusies apdrošinātās 
personas nāve. 



Kur es esmu apdrošināts?

Nelaimes gadījumu apdrošināšana ir spēkā Visas pasaules teritorijā, ja apdrošināšanas līgumā nav  norādīts citādi. 
Apdrošināšanas aizsardzība attiecībā uz risku “Medicīniskie izdevumi” ir spēkā Baltijas valstīs.

Kādas ir manas saistības?

• Sniegt Apdrošinātājam patiesu informāciju un līguma darbības laikā rakstiski informēt par izmaiņām sniegtajā informācijā un/vai
citiem risku paaugstinošiem apstākļiem.

• Ievērot saistošos LR normatīvajos aktos noteiktos un apdrošināšanas līgumā pušu atrunātos noteikumus.
• Nekavējoties rakstiski informēt Apdrošinātāju par apdrošināšanas gadījumu vai notikumu, kura rezultātā varētu tikt izvirzīta prasība

par zaudējuma atlīdzināšanu.
• Pildīt Apdrošinātāja norādījumus, veikt pasākumus zaudējumu rašanās apstākļu noskaidrošanai un zaudējumu samazināšanai.

Kad un kā man jāveic samaksa?

• Samaksa par Apdrošināšanas līgumu jāveic saskaņā ar apdrošināšanas polisē norādīto apmēru un termiņu.

Kad sākas un beidzas apdrošināšanas aizsardzība?

• Apdrošināšanas aizsardzība sākas apdrošināšanas līgumā norādītajā termiņā ar nosacījumu, ka ir samaksāta apdrošināšanas
prēmija apdrošināšanas līgumā norādītajā kārtībā, termiņā un apmērā.

• Apdrošināšanas aizsardzība beidzas pēc apdrošināšanas perioda termiņa beigām.
• Apdrošināšanas aizsardzība var beigties pirms apdrošināšanas perioda termiņa beigām, piemēram, apdrošināšanas līgumu

pārtraucot.

Kā es varu atcelt līgumu?

• Apdrošināšanas līgumu var izbeigt pirms termiņa, iesniedzot rakstisku pieteikumu apdrošinātājam.




